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Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Perkenalan dan Orientasi Perkuliahan Konsep Dasar 

IPS

 32 IKA YATRI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Struktur Ilmu - Ilmu Sosial  32 IKA YATRI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 1 (Ilmu-ilmu Soial, 

Sejarah, Geografi dan Ekonomi)

 31 IKA YATRI

 4 Selasa

17 Okt 2023

Pemberian Materi (Antropologi, Sosiologi, Ilmu Politik 

dan Psikologi Sosial)

 31 IKA YATRI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Keterampilan Dasar Ilmu Sosial  32 IKA YATRI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Pemberian Materi (Pengertian individu dan masyarakat, 

struktur, pranata dan proses sosial budaya, interaksi 

individu dan masyarakat)

 31 IKA YATRI

 7 Selasa

7 Nov 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 3 (Fenomena Fisik 

dan Fenomena Sosial)

 32 IKA YATRI

 8 Selasa

14 Nov 2023

UTS  32 IKA YATRI
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 9 Selasa

28 Nov 2023

Pemberian materi (Pembangunan di Indonesia)  32 IKA YATRI

 10 Selasa

5 Des 2023

Presentasi Kelompok 4 (Kebudayaan Hindu dan Budha)  30 IKA YATRI

 11 Selasa

12 Des 2023

Pemberian Materi Kebudayaan Islam dan Barat di 

Indonesia 

 32 IKA YATRI

 12 Selasa

19 Des 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 5 (Penjajahan dan 

Akibatnya Bagi Kehidupan Manusia)

 32 IKA YATRI

 13 Selasa

26 Des 2023

Pemberian Materi (Perjuangan Bangsa Indonesia dan 

Semangat Kebangsaan Menuju Kemerdekaan)

 32 IKA YATRI

 14 Selasa

2 Jan 2024

Presentasi Kelompok 6 (Ekonomi, Bisnis, dan Koperasi)  32 IKA YATRI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Pemberian Materi Penegakan Hukum di Indonesia dan 

Pemberian Kisi-kisi UAS

 30 IKA YATRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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NO N I M
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Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 A1G120010 FIRSAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025038 SALWA NABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 7 2301025056 NASYWA KAYLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025065 SUMIATI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 9 2301025070 AHMAD FAKHRI 13  87V V V X V X V V V V V V V V V

 10 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025102 PUTRI NADIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025111 DHIYASHAFAR DAARIN ASHSALMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025184 RINDU RAHMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025193 ALFINA ANGGRAINI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2301025202 PUTRI PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025220 SELMA SUKAINAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 30 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2301025256 NASA BELA ASTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  31  31  32  31  32  32  32  30  32  32  32  32  30
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Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
25 % 25 % 40 %

 1 A1G120010 FIRSAN  85 90  90 100 A 89.75

 2 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN  70 90  85 100 A 84.00

 3 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI  85 90  78 100 A 84.95

 4 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  75 90  90 100 A 87.25

 5 2301025038 SALWA NABILAH  75 90  80 100 A 83.25

 6 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY  70 90  78 93 A 80.50

 7 2301025056 NASYWA KAYLA  78 90  78 100 A 83.20

 8 2301025065 SUMIATI  85 90  80 93 A 85.05

 9 2301025070 AHMAD FAKHRI  70 90  85 87 A 82.70

 10 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA  75 90  80 100 A 83.25

 11 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA  75 90  78 100 A 82.45

 12 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI  70 90  85 100 A 84.00

 13 2301025102 PUTRI NADIA  85 90  90 100 A 89.75

 14 2301025111 DHIYASHAFAR DAARIN ASHSALM  80 90  78 100 A 83.70

 15 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA  85 90  80 93 A 85.05

 16 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI  85 90  90 100 A 89.75

 17 2301025130 NUR RAHMA SEFIA  85 90  85 100 A 87.75

 18 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH  85 90  85 100 A 87.75

 19 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA  85 90  85 100 A 87.75

 20 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI  85 90  90 100 A 89.75

 21 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI  85 90  85 100 A 87.75

 22 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI  85 90  90 100 A 89.75

 23 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN  75 90  80 100 A 83.25

 24 2301025184 RINDU RAHMADANI  85 90  90 100 A 89.75

 25 2301025193 ALFINA ANGGRAINI  85 90  90 93 A 89.05

 26 2301025202 PUTRI PRATIWI  85 90  80 100 A 85.75
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 27 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS  80 90  75 100 A 82.50

 28 2301025220 SELMA SUKAINAH  85 90  85 100 A 87.75

 29 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI  75 90  80 93 A 82.55

 30 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI  80 90  78 100 A 83.70

 31 2301025247 ALISHA RIDHAZIA  70 90  80 100 A 82.00

 32 2301025256 NASA BELA ASTARI  80 90  80 100 A 84.50
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